Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Борисовская основная общеобразовательная школа №4»

Приказ

28.04.2023  г                                                                                                    №120

Об организации работы по

введению федеральных основных

общеобразовательных программ

      Во исполнение приказа управления образования администрации

Борисовского района  от 21 апреля 2023 года №316а «Об организации работы

по введению федеральных основных общеобразовательных программ», в

целях организации работы по введению  федеральных основных

общеобразовательных программ (далее – ФООП),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Осуществить введение ФООП в МБОУ «Борисовская ООШ №4»,

реализующих образовательные программы начального общего, основного

общего образования не позднее 1 сентября 2023 года.

2. Воскобойник Екатерину Николаевну, заместителя директора, назначить

ответственным за организацию работы по введению ФООП  и реализации

ФГОС НОО, ФГОС ООО в МБОУ «Борисовская ООШ №4».

3.Воскобойник Е.Н.:

3.1.Обеспечить разработку и утверждение планов-графиков мероприятий

введения ФООП на уровне  общеобразовательной организации в срок не

позднее 5 мая 2023 года;

3.2.Обеспечить функционирование мониторинга  готовности  каждого

учителя к реализации ФООП на в срок до 1 июля 2023 года

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Директор МБОУ

«Борисовская ООШ №4»                                   Скрынник М.Н.

С приказом ознакомлены:

Воскобойник Е.Н.